67 – 66054 Vasto (CH) -  P.IVA 02029130693. L’affidamento diretto ha come oggetto la fornitura 
dei beni di cui al capitolato tecnico e rientranti nella categoria merceologica degli arredi innovativi. 
Art. 3 
Di autorizzare la spesa complessiva pari ad € 33.622,00 (trentatremilaseicentoventidue/00) al netto 
dell’IVA al 22%. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A03/112 Piano “Scuola 4.0” – Azione 
1 Next Generation Classrooms– D.M. n. 218/2022 – Codice identificativo del progetto: M4C1I3.2-
2022-961-P-14266_CUP: F74D22003870006.